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  Нерухомість

 ЗДАМ У НАЙМ

• 1 комн. в 3-комн. кв. для 1-2 
женщин, переселенцам, не стар-
ше 35 лет, возможно с ребёнком, 
возможно с животными, на длит. 
срок. Тел.0-97-211-26-47.
• Кімн. окрема в житл. будинку в 
с.Успенка, одинокій жінці або сім’ї, 
на довг. строк. Тел.0-98-858-55-83.
• Криничне с., Кременчуцький 
р-н, зем. ділянка 25 сот. виораної 
землі, під бджолярство, гречку, та 
інше, сільське дворище, розгля-
ну варіанти, на тривалий термін. 
Тел.0-96-399-54-24.
• Флигель, конечн. 16 маршрута, 
со всеми  удобствами, стир. маши-
на, холод., ТВ, для пары без детей, 
на длит. срок. Тел.0-96-675-08-02

 Крюків-Раківка

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., Раківка, 
порядній жінці з дитиною слухня-
ною, можлива реєстрація, на довг. 
строк. Тел.0-95-531-95-99.
• 1-комн. кв., по ул.Л.Днепрова, 
на длит. срок, 1500грн. 
Тел.0-97-465-30-60.
• 2-комн. кв. в р-не Крюковско-
го карьера, част. меблирован., ТВ, 
холодильник, автономное отопле-
ние, отдельный выход, на длит. 
срок, 3000+ свет+ послед. мес. 
Тел.0-97-268-15-19.
• М/с в Крюкові, за мостом, 
3 поверх, 18 кв.м, на трива-
лий термін. Тел.0-97-560-70-95, 
0-97-400-65-65.

 Молодіжний

• 1-комн. кв. в р-не Керченской, 
част. меблир., на длит. срок. 
Тел.0-68-650-48-70.
• 1-комн. кв., Г.Сталинграда, 5/9 
эт. блоч. дома, без мебели, метал. 
дверь, пл/окна, счётчики, рядом 
остановка, на длит. срок, 3500грн. 
с коммунальными услугами и све-
том. Тел.0-97-865-74-84.
• 1-комн. кв., ост.С.Армии, ме-
блированная, 3 эт., на длит. срок. 
Тел.0-97-299-20-89.
• М/с на Молодёжном (Та-
раса Бульбы, д.12), 3 эт., 18 
кв.м, на длит. срок, недорого. 
Тел.0-98-637-37-59.
• М/с на Молодёжном, 18 кв.м, на 
длит. срок, после ремонта, без ме-
бели, гор. вода, кладовка, помес. 
опл. Тел.0-67-973-91-05.

 Нагірна частина

• 1-комн. кв. по Киевской, 6/9 
эт., частично меблированная, на 
длит. срок, опл. помес. 2000+ 
ком. усл. Тел.0-68-179-65-86, 
0-97-009-37-23.
• 1-комн. кв., в р-не автопар-
ка, без животных, на длит. срок. 
Тел.0-96-550-23-39.
• 1-комн. кв., р-н McDonald’s, 5/5 
эт., бойлер, стир.машина, Wi-Fi ро-
утер, диван, счётчики на газ, воду, 
на длит. срок. Тел.0-98-780-40-45.
• 2-комн. кв., 6/9 эт., напротив Ав-
топарка, без ремонта, в жил. сост., 
от хозяина, на длит. срок, просьба 
риелторам не беспокоить, 4000грн. 
всего. Тел.0-99-200-45-15.
• 2-комн. кв., автопарк, в нов. 
доме, нов.ремонт, вся ме-
бель, ТВ, холод., 2кондиц., стир.
маш., бойлер, интернет, на длит. 
срок, без домаш.животных. 
Тел.0-67-804-65-25.
• 2-комн. кв., водоканал, 2-эт., 
частично меблир., ремонт, второй 
дом от дороги, на длит. срок, 5000 
грн/мес. за всё,, опл. помес. Тел. 
068-247-79-49
• Дом для 2 девушек, р-н водо-
канала, хорошие условия, мебель, 
ТВ, Wi-Fi, проживание без хозяй-
ки, на длит. срок., 1500грн./чел. 
Тел.0-97-738-30-46.
• М/с на Гвардійській, 21кв.м, кух-
ня на 3 кімнати, частково мебльо-
вана, на трив. термін, 2000грн. + 
ел.енергія. Тел.0-97-261-71-63, 
0-67-602-88-45.

Центр

• 1-кімн. кв., в центрі, вул. Собор-
на, без меблів, бойлер, на тривалий 
термін, 4000 грн/міс. + світло по 
лічильнику. Тел.0-50-167-55-05.
• 1-кімн. кв., центр, мебльована, 
перша здача, в новобудові, на довг. 
строк. Тел.0-96-383-08-33.
• 1/2 дома в центре, по 
ул.Леонова, 57кв.м, все удобства, 
отдельный заезд д/авто. Тел.0-67-
757-58-61, 0-50-525-58-56.
• 1/2 дома в центре, по 
ул.Леонова, 58кв.м, 4 комнаты, все 
удобства, двор 3сот., отдельный 
заезд д/авто или продам. Тел.0-67-
757-58-61, 0-50-525-58-56.
• 2-кімн. кв., в центрі, з доглядом 
за двома кішками, на сплату перед-
бачена знижка, на тривалий термін. 
Тел.0-97-772-35-49.
• 3-кімн. кв. в центрі, на довгий 
строк. Тел.0-98-261-83-45.

• М/с в центрі, 16 кв.м, з усіма 
зручностями, горяча вода, 1 по-
верх, в р-ні центрального ринку, 
на тривалий термін, 3000 грн/міс. 
Тел.0-66-222-01-77.

 НАЙМУ

• Флигель, летнюю кухню с печ-
ным отопл., в черте города, на 
длит. срок, возм. с послед. выку-
пом. Тел.0-97-677-60-35.

 ПРОДАМ

• 1 эт., р-н 1 гор. больницы, 42,5 
кв.м, автоном. отопл., газ, свет, 
ванная, вода, приусадебный уч-к, 
гараж. Тел.0-97-892-32-71.

 3-КІМНАТНІ

• 3/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 
ост.Афины, чеш. проект, утеплена, 
не угловая, комнаты раздельные, 
м/пл.окна, замен. трубы, мет.вход.
дверь, 26500. Тел.0-68-211-49-22.

Крюків-Раківка

• 3/5 эт., Раковка, чешский проект, 
два балкона. Тел.0-97-268-15-19.

Нагірна частина

• 3/9 эт. блоч. дома, на Г.Бреста, 
66 кв.м, жилое состояние. Тел. 
0-98-094-10-75
• 3/9 эт. кирп. дома, 
ул.Европейская, 61/36/8 кв.м, 
комнаты раздельные, бал-
кон и лоджия, без ремонта. 
Тел.0-67-929-29-91.
• 4/5 эт. пан. дома, ул. Мира, 
д.27, без ремонта, 48 кв.м, 
счётчики, большой балкон 8м. 
Тел.0-68-543-35-82.

• 7/9 эт. пан. дома, р-н водоканал, 
пер. Г.Бреста, 66/45/8 кв.м, евроре-
монт 2017г. Тел.0-67-819-22-92.

Центр

• 3/9 эт. кирп. дома, ул. Европей-
ская, 61/36/8 кв.м, комн. разд., 
балкон, лоджия, без ремонта. 
Тел.0-67-929-29-91.

• 5/5 эт., центр, 132 кв.м, пар-
ковая зона, на берегу р. Днепр. 
Тел.0-67-754-11-64.

 2-КІМНАТНІ

• 5/5 эт., 3 Занасыпь, ул. Мичу-
рина, 41 кв.м, переплан., комн. 
разд., ремонт, кодиц., бойлер, или 
обмен на 1-2-комн. кв. в нагор. 
части + допл.Тел.0-98-708-26-04, 
0-67-376-04-11.

  Крюків-Раківка

• 1/1 эт., р-н Крюковского карьера, 
отд. вход, автоном. отопление, не-
дорого. Тел.0-97-268-15-19.
• 3/5 эт., Раковка, 46 кв.м, кух-
ня 7 кв.м, комнаты раздельные. 
Тел.0-98-094-10-75.

  Нагірна частина

• 5/5 эт. кирп. дома, ост. Аптека, 5 
мин. до ост., м/пласт. окна, счётчи-
ки на воду, газ, колонка, комн. на 
обе стороны, 48/30/6кв.м, косм. ре-
монт, 18499. Тел.0-67-819-22-92.

Центр

• 7/14 эт., ул. Первомайская, р-н 
речвокзала, 50/29/8 кв.м, комн. 
разд., вид на Днепр, новая сан-
тех., м/пласт. окна, встр. кухня. 
Тел.0-67-929-29-91.

 1-КІМНАТНІ

  Молодіжний

• 8/9 эт. блоч. дома, 
ост.Г.Сталинграда, 38/17/8 кв.м, 
счётчики на воду, газ, м/пл. окна, 
поменяны межкомнатные две-
ри, сантехника нерж., не угловая, 
15999. Тел.0-67-819-22-92.

Нагірна частина

• 3/9 эт., пер. Г.Бреста, 97, кла-
довка в подвале, от хозяина. 
Тел.0-96-021-43-76.

Центр

• 4/5 эт. кирп. дома, ул. Богаев-
ского, 30/17/6 кв.м, без ремонта, 
не угловая. Тел.0-67-929-29-91.

• 5/5 эт., центр, гостинка, 22 кв.м, 
с холод., стир. машиной, диваном, 
стенкой, м/пл./окна, мет. дверь. 
Тел.0-67-919-02-20 Наташа.

 БУДИНКИ

• Бабичёвка с., Глобинский р-н, 
усадьба огорожена, рядом трасса, 
дом 45кв.м, водян.отопл., 32 сот.
приват., много насаждений, сква-
жина, л/кухня, гараж, вход.погреб, 
хоз. постр. Тел.0-67-190-12-79 зв. 
после 19.00.
• Бабичівка с., будинок 
газифікований, господ. будівлі. 
Тел.0-96-648-79-48.
• Броварки с., будинок цегл., газ, 
3-кімн., л/кухня, погріб, колодязь, 
2 гаражі з оглядовою ямою, госп. 
будівлі для худоби/птиці, зем. 
ділянка 0,15га чорнозем, садок, 
100000 грн. Тел. 095-396-39-64
• Вишневцы с., 30км от города, 
Онуфриевский р-н, дом 50 кв.м, 
сарай кирпичный 3 отдел. и 2 от-
дел. погреб входной, огород 33 
сот. Тел.0-67-181-14-75.
• Воскобійники с., 10 км від Кре-
менчука, будинок 78,2 кв.м, л/кух-
ня, 2 сараї, поряд траса, ліс, 18000. 
Тел.0-97-831-33-75.
• Глобине м., вул.Привокзальна, 
5/2, будинок 59 кв.м, 3 кімнати, 
газ, вода, ділянка 9 сот., за-
гальна 17, поряд ставок, шко-
ла, д/садок. Тел.0-98-020-05-24, 
0-66-943-34-84.

Здам приміщення під офіс в готелі 
«Дніпровські Зорі» від 12 до 25 кв.м. 
Повністю обладнані місця для перука-
ря, манікюру-педикюру, косметолога, 
масажиста. 
Т. 050-812-96-52, 097-973-51-00

Здам в оренду або продам 
кафе «Старий Томас», 
Раківка, наб. Лейтенанта 
Дніпрова, 115. Т. 050-346-
91-25

Здам в оренду приміщення кафе 
100 кв.м (кухня 20 кв.м, зал 80 
кв.м) по вул. В. Пугачева, 6.
Т. 067-535-04-05,
067-320-11-00

Здам в оренду офісне приміщення
 17-30 кв. м (офісний центр 
«Каскад», вул. Вадима Пугачова, 
6): ремонт,кондиціонер, інтернет, 
цілодобова охорона, парковка.
Т. 067-535-04-05, 067-320-11-00

Здам в оренду офіс 19 кв.м та 
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